

Handläggare
Anna Lindskog
Telefon: 08 508 25 156

Till
Socialnämnden

Rapport om PRIO-medel till vuxna med psykisk funktionsnedsättning 2012-2014

Förvaltningens förslag till beslut

1. Socialnämnden godkänner förvaltningens rapport om PRIO-medel till vuxna med psykisk funktionsnedsättning 2012-2014.
2. Rapporten delges stadsdelsnämnderna

Gillis Hammar
Förvaltningschef

Denise Melin
Avdelningschef

Sammanfattning

Stockholms stad har under 2012, 2013 och 2014 erhållit statsbidrag i form av PRIO-medel till vuxna med psykisk funktionsnedsättning. Socialförvaltningen har fått i uppdrag av Kommunstyrelsen att planera och administrera hanteringen av PRIO-medlen. Bifogad rapport beskriver de centrala och lokala satsningar, utifrån handlingsplanen, som staden hittills har genomfört med PRIO-medel för vuxna med psykisk funktionsnedsättning.

Ärendets beredning

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för stadsövergripande sociala frågor, strategiska enheten. Förvaltningsgruppen har behandlat ärendet den 18 mars och rådet för funktionshinderfrågor den 19 mars 2015.

Ärendet

I samverkan med stadsdelsförvaltningarna, brukar-/intresseorganisationer, Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Stockholms läns landsting har en handlingsplan för utveckling av socialpsykiatri tagits fram. I handlingsplanen tas åtta områden (boende, sysselsättning, fysisk hälsa, SIP, barn som anhöriga, anhöriga, neuropsykiatriska funktionsnedsättningar och uppsökande arbete) upp och aktiviteter som kan påskynda utvecklingen beskrivs. De PRIO-medel som staden har erhållit under 2012, 2013 och 2014 ska användas till satsningar som finns beskrivna i den framtagna handlingsplanen.

Handlingsplanen innehåller både lokala och centrala satsningar som behöver genomföras. Centrala satsningar har hittills främst gjorts kring utbildning i samordnad individuell plan tillsammans med landstinget samt i form av stöd till hälsofrämjande satsningar för målgruppen. Lokala satsningar har framförallt gjorts kring boende, anhörigstöd och uppsökande arbete.

Bifogad rapport beskriver de centrala och lokala satsningar, utifrån handlingsplanen, som staden hittills har genomfört med PRIO-medel för vuxna med psykisk funktionsnedsättning.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Socialförvaltningen föreslår att nämnden godkänner bifogade rapport om PRIO-medel riktade mot vuxna med psykisk funktionsnedsättning 2012-2014.

Bilagor

1. Rapport PRIO-medel vuxna med psykisk funktionsnedsättning 2012-2014